
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 05.07.2023 14:50
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.07.2023           №  454 
п. Волот

О предоставлении земельного 
участка в постоянное (бессрочное) 
пользование

В соответствии со статьями 39.9, 11 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Волотовского муниципального округа, на основании заявления 
Славитинского территориального отдела Администрации Волотовского 
муниципального округа Новгородской области (далее - Славитинский 
территориальный отдел)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Славитинскому территориальному отделу, 

юридический адрес: 175107, Новгородская область, Волотовский район, д. 
Славитино, ул. Центральная, д. 18, ОГРН 11215300000299, в постоянное 
(бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов 
площадью 2091 квадратный метр с кадастровым номером 53:04:0095101:139, 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, 
Волотовский муниципальный округ, д. Меньково, з/у 1к, в целях исполнения 
полномочий по содержанию мест захоронения, вид разрешенного 
использования – ритуальная деятельность, кадастровой стоимостью 940 
рублей 95 копеек.

2. Исключить из казны Волотовского муниципального округа 
земельный участок, указанный в пункте 1 постановления.

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной 
собственности.

Первый заместитель  
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                          


